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REF 22332

DESCRIPCION
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N §$ T R U C T

ENGINE SPOILER

DESCRIPTION

Engine spoiler
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O N S

N° 10

ALLEN

N° 3

REF

11065J/CM3

2 Soporte izquierdo (L) Left support (L) SOPOR2P4-1.22332
3 Soporte derecho (R) Right support (R ) SOPOR2P4-R22332
4 Silentblock @12x@J6x9 D12x6x9 silentblock AROPASACABLES-1
5 Casquillo con valona J12xJ6,8x7,3 J12x06,8x7,3 bush with flange CASQUI-1A---750
6 % Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 @11 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
7 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
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‘ LADO DERECHO
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LADO IZQUIERDO
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